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3 pokoje z ogrodem 53 m2 i miejscem parkingowym
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Gumieńce, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego

cena 899 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 61,85 m2

3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 61,85 m2 z ogrodem na parterze budynku z 2017 roku na osiedlu
Nowa Cukrownia w Szczecinie.

Do mieszkania przynależy ogród o powierzchni 53 m2 z tarasem wyposażonym w pergolę oraz moskitierami
na oknach. Na zewnątrz znajduje się także skrzynka na narzędzia. Ogród wyposażony jest w furtkę prowadzącą
bezpośrednio na własnościowe miejsce parkingowe, wpisane do tej samej księgi wieczystej co
mieszkanie, stanowi to dużą zaletę przy finansowaniu zakupu kredytem hipotecznym - dzięki temu istnieje
możliwość objęcia kredytem zarówno mieszkania, jak i miejsca parkingowego.

Układ mieszkania obejmuje salon z aneksem kuchennym, dwie sypialnie, garderobę, korytarz z szafą o
głębokości 60 cm, oraz łazienkę z ogrzewaniem podłogowym wyposażoną w prysznic z funkacją wanny.
Kuchnia została wykonana na wymiar i wyposażona w sprzęt AGD. Wszystkie zabudowy w mieszkaniu zostały
zaprojektowane indywidualnie, dzięki czemu wnętrze jest funkcjonalne i dobrze zorganizowane.



W salonie wymieniono standardowe okna na duże, nowoczesne okna przesuwne typu HST, które zapewniają
więcej światła a na nich zamontowane zostały rolety antywłamaniowe sterowane automatycznie. W
sypialniach założone rolety antywłamaniowe mechaniczne. Wszystkie okna wychodzą na stronę północno-
zachodnią. Mieszkanie jest jednostronne.

W budynku nie ma instalacji gazowej.

Osiedle Nowa Cukrownia jest nowoczesnym i dobrze skomunikowanym kompleksem mieszkaniowym z pełną
infrastrukturą handlowo-usługową.

To mieszkanie to propozycja dla osób, które marzą o komforcie domu, ale chcą korzystać z wygody
nowoczesnego mieszkania. Prywatny ogród z tarasem, własne miejsce parkingowe dostępne bezpośrednio przy
oknie oraz wysokiej jakości wykończenie sprawiają, że nieruchomość łączy w sobie wszystkie atuty domu z
bezpieczeństwem i funkcjonalnością mieszkania. To gotowa przestrzeń do zamieszkania, idealna dla rodzin,
które szukają balansu pomiędzy prywatnością, wygodą i bliskością miasta.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW33701 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 61, 85 m²

Parter Ilość pięter 3

Standard BARDZO WYSOKI Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ



STANDARD

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2017

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Balkon Cena za m2 14 535, 17 PLN

Cena 899 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Monitoring

Czynsz administracyjny 450, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=899000&width=230

